令和　年　月　日
道路使用許可申請書

奈義町長　奥　正親　様

申込者
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名

工事を実施するにあたり、別紙図面・位置図のとおりを使用させて頂きたく、申請いたします。

記

　　１　期　　間　令和　年　月　　日～令和　年　月　　日（　　日間）
　　　　　　　　　　　　　　時　　分～　　　　　時　　分まで

　　２　使用箇所　奈義町　　　地内　　町道
　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　３　使用目的及び内容

４　そ の 他　敷地内の整理整頓に心がけ、更に地元調整を図り、近隣の
　　　　　　　　　住民に迷惑がかからないよう作業に努めます。
　　　　　　　　　また、事故等が起きない様に仮囲い等を設け、安全確保に
　　　　　　　　　努めます。